

Årsredovisning för **Oceanquest AB**

556406-3302

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andrew Kungsdahl
Verkställande direktör

2023-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Oceanquest AB, 556406-3302, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värmdö bedriver byggverksamhet samt handel & utbildning inom sport.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under slutet av räkenskapsåret avvecklat byggverksamheten.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 922 776	5 319 630	1 786	3 883
Resultat efter finansiella poster	-3 789	-967 879	27 917	660 220
Soliditet %	18	3,7	56	54

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat i betydande omfattning jämfört med föregående år till följd av att byggverksamheten har avslutats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	781 425	-831 425
Balanseras i ny räkning		-831 425	831 425
Erhållna aktieägartillskott		5 000	
Årets resultat			-3 789
Belopp vid årets utgång	100 000	-45 000	-3 789

Kommentar

Villkorad återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 351 tkr (346 tkr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-45 000
Årets resultat	-3 789
Summa	-48 789
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-48 789
Summa	-48 789

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 922 776	5 319 630
Övriga rörelseintäkter		68 928	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 991 704	5 319 630
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 898 929	-4 986 360
Övriga externa kostnader		-95 435	-390 157
Övriga rörelsekostnader		-2	0
Summa rörelsekostnader		-1 994 366	-5 376 517
Rörelseresultat		-2 662	-56 887
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-32 432
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-875 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 127	-3 560
Summa finansiella poster		-1 127	-910 992
Resultat efter finansiella poster		-3 789	-967 879
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	150 000
Summa bokslutsdispositioner		0	150 000
Resultat före skatt		-3 789	-817 879
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 546
Årets resultat		-3 789	-831 425

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	99 953	99 953
Andra långfristiga fordringar	5	144 959	144 959
Summa finansiella anläggningstillgångar		244 912	244 912
Summa anläggningstillgångar		244 912	244 912
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 119	111 216
Övriga fordringar		17 908	116 192
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	653 317
Summa kortfristiga fordringar		35 026	880 725
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 371	236 702
Summa kassa och bank		4 371	236 702
Summa omsättningstillgångar		39 397	1 117 427
SUMMA TILLGÅNGAR		284 309	1 362 339

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-45 000	781 425
Årets resultat		-3 789	-831 425
Summa fritt eget kapital		-48 789	-50 000
Summa eget kapital		51 211	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	214 502
Skatteskulder		12 516	18 649
Övriga skulder		213 582	1 072 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		233 098	1 312 339
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		284 309	1 362 339

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolagets verksamhet har bedrivits utan anställda.

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-25 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 953	99 953
Utgående anskaffningsvärden	99 953	99 953
Redovisat värde	99 953	99 953

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 959	144 959
Utgående anskaffningsvärden	144 959	144 959
Redovisat värde	144 959	144 959

Underskrifter

Värmdö

Andrew Kungsdahl 2023-05-24

Andrew Kungsdahl Datum
Verkställande direktör

Anna Kungsdahl 2023-05-24

Anna Kungsdahl Datum
Styrelseledamot